3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1982 от 17.10.2016
О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 16.02.2016                  № 217 «О создании рабочей группы
по вектору развития «Здравоохранение» направления «Человеческий потенциал» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования
городской округ город Сургут
на период до 2030 года»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 11.12.2015            № 2874 «Об утверждении типового положения о рабочей группе по вектору             развития Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года», от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с изменением структуры Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.02.2016 № 217                         «О создании рабочей группы по вектору развития «Здравоохранение» направления «Человеческий потенциал» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период                   до 2030 года» изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой            редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

  В.Н. Шувалов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________
Состав
рабочей группы по вектору «Здравоохранение» направления «Человеческий
потенциал» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года
	Шалыгина
Инна Александровна
	-
	начальник службы по охране здоровья
населения, руководитель рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Морычева
Надежда Николаевна
	-
	начальник отдела стратегии управления
экономики и стратегического планирования

	Загорская
Людмила Анатольевна
	-
	ведущий специалист службы по охране
здоровья населения

	Прохорова
Татьяна Павловна
	-
	директор бюджетного учреждения
профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский медицинский колледж»
(по согласованию)

	Белоцерковцева
Лариса Дмитриевна
	-
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский клинический
перинатальный центр» (по согласованию)

	Гарайс
Дмитрий Александрович
	-
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры «Сургутская клиническая травмато-логическая больница» (по согласованию)

	Слепов
Максим Николаевич
	-
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 1» (по согласованию)

	Урванцева
Ирина Александровна
	-
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной кардиологический
диспансер «Центр диагностики и сердечно-сосудистой хирургии» (по согласованию)

	Шестакова
Галина Никандровна
	-
	главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница» (по согласованию)

	Коваленко
Людмила Васильевна
	-
	директор Медицинского института бюджетного учреждения высшего образования Ханты- Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет» (по согласованию)

	Миньковский
Давид Ефимович
	-
	директор филиала Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в городе Сургуте (по согласованию)

	Киличева
Инна Ивановна
	-
	заместитель главного врача бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский клинический
перинатальный центр» (по согласованию)

	Мещеряков
Виталий Витальевич
	-
	заместитель директора Медицинского
института бюджетного учреждения высшего
образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет» (по согласованию)